
LIMITED SHARING

264 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Beg Nénez

LORIENT Collège et lycée Saint-Joseph 
/ Lycée Notre Dame de la Paix

Ligne  264



LIMITED SHARING

264 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Beg Nénez

LORIENT Collège et lycée Saint-Joseph 
/ Lycée Notre Dame de la Paix

Ligne 264 > ALLER

GUIDEL BEG NENEZ 07:26 08:24

. PLACE LE MONTAGNER 07:30 08:28

. GUIDEL CENTRE 07:33 08:31

. KERGROEZ 07:35 08:33

. KERPRAT 07:36 08:34

. KERROUARCH 07:38 08:36

. KERMARTIN 07:39 08:37

. KERMENE 07:40 08:38

QUÉVEN BIHOUE 07:44 08:41

. SAINT ARMAND 07:44 08:41

. MENEGUEN 07:45 08:42

. LANN BIHOUE 07:45 08:42

. LE MOURILLON 07:46 08:43

LORIENT PERROQUET VERT 07:49 08:46

. CHAMBRE DES MÉTIERS 07:51 08:48

. LE PLENENO 07:53 08:50

. KERFICHANT 07:54 08:51

. LA BOLLARDIERE 07:55 08:52

. LYCEE ST JO/ ND DE LA PAIX 07:57 09:00

Lundi à vendredi

En correspondance avec le service 256


	Diapositive 2
	Diapositive 3

